Thurn & Taxis TURNIER

06.- 10. Juli 2005

Veranstalter: Bowl Freizeitmanagement Regensburg, Markus Groger
Ausrichter: Bowl Freizeitmanagement Regensburg, Markus Groger
Turnierordnung: Turnierordnung der DBU
Startberechtigt: Mitglieder der DBU, FBV, DBV mit giiltiger
Ranglistenkarte und EU - Ausldnder. Spieler / innen ohne
Schnittnachweis werden in RL - Klasse A eingestuft.
Freizeitspieler
Spielorte: Super Bowl Regensburg Golden Bowl Konigswiesen
Im Gewerbepark D 44 Dr. Gessler Str. 2
93059 Regensburg 93051 Regensburg
Fon: 0941 - 40 10 77 Fon: 0941 - 95 988
Meldefax : 0941 - 41771
oder online : WWW . superbowl .de
Turnierleitung: Hans Groger
Termin: Mittwoch 06.07.2005
Donnerstag 07.07.2005
Freitag 08.07.2005
Samstag 09.07.2005
Sonntag 10.07.2005
Startgeld: Einzel Super Bowl: 40 €
Doppel Super Bowl: 80 €
Einzel Golden Bowl: 40 €
Wettbewerbe: Einzelturnier Super Bowl  Mehrfachstart moglich !
Nur 1 x Zwischenrunde moglich !
Vorrunde: 4 Spiele Amerikanisch
Zwischenrunde: Platz 1 - 40 = 3 Spiele
Finalrunde: Platz 1 -5
Doppelturnier Super Bowl  Mehrfachstart moglich !
Nur eine Finalplatzierung !
Modus : 4 Spiele Amerikanisch
Finalrunde: Platz 1 - 12 3 Spiele ohne Vorrundenpins
Einzelturnier Konigswiesen Mehrfachstart moglich !
Nur 1 Platzierung in den Geldridngen
6 Spiele europiische Spielweise - kein Finale.
Handicap:
Klasse A B C D E F
Damen 7 12 16 20 24 28

Herren 0 3 7 12 16 20
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Startzeiten:

Mittwoch, 06. Juli 05

Donnerstag, 07. Juli 05

Freitag, 08. Juli 05

Samstag, 09. Juli 05

Sonntag, 10. Juli 05

Bitte 30 Minuten
vor Startbeginn
anwesend sein.

Donnerstag, 07. Juli 05

Freitag, 08. Juli 05

Samstag, 09. Juli 05

Sonntag, 10. Juli 05

Zwischenlauf

Finale

Siegerehrung

Super Bowl

Einzel / Doppel
Einzel / Doppel

Einzel / Doppel
Einzel / Doppel
Einzel / Doppel

Einzel / Doppel
Einzel / Doppel
Bahnenpflege

Einzel / Doppel
Einzel / Doppel

Einzel / Doppel
Einzel / Doppel
Einzel / Doppel
Bahnenpflege

Einzel / Doppel
Einzel / Doppel
Bahnenpflege

Einzel / Doppel
Einzel / Doppel
Bahnenpflege

Einzel / Doppel
Einzel / Doppel

Doppel

Einzel Platz
Bahnenpflege

Einzel Platz

Doppel

Einzel

Alle Disziplinen

Golden Bowl

Einzel
Einzel

Einzel
Einzel
Bahnenpflege
Einzel
Einzel

Einzel
Einzel
Bahnenpflege
Einzel
Einzel
Bahnenpflege
Einzel
Einzel
Bahnenpflege
Einzel
Einzel

Einzel
Einzel

21-40

01-20

01-12

01-05

3 Spiele

3 Spiele

3 Spiele
beginnt bei "0"

ca.

18.00 Uhr
19.30 Uhr

17.30 Uhr
19.00 Uhr
20.30 Uhr

17.00 Uhr
18.30 Uhr
20.45 Uhr

22.30 Uhr

08.30 Uhr
10.15 Uhr
12.00 Uhr

14.15 Uhr
16.00 Uhr

18.00 Uhr
19.45 Uhr

21.45 Uhr
23.30 Uhr

08.30 Uhr

10.30 Uhr

13.00 Uhr

15.00 Uhr

16.30 Uhr

18.00 Uhr

18.00 Uhr
19.15 Uhr

17.00 Uhr
18.15 Uhr

20.15 Uhr
21.45 Uhr

09.00 Uhr
10.45 Uhr

13.00 Uhr
14.45 Uhr

16.45 Uhr
18.30 Uhr

21.00 Uhr
22.30 Uhr

09.00 Uhr
10.45 Uhr
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EARLY - BIRD 2005

8 Spiele bei Meldungseingang bis 01. Apr 05
6 Spiele bei Meldungseingang bis 01. Mai 05
4 Spiele bei Meldungseingang bis 01. Jun 05

nach dem 01.06.2005 bekommen alle Meldungen 2 Early Bird Spiele !!!

1. Platz 2. Platz 3. Platz 4. Platz
250 € 200 € 150 € 100 €
5. Platz 6. Platz 7. Platz
100 € 50 € 50 €

Was ist Early - Bird ?  Early - Bird ist eine Zusatzausspielung
fiir alle Schnellentschlossenen Spieler,
die nicht bis zum letzten Driicker warten,
sondern rechtzeitig buchen.
Damit wird fiir die Turnierverantwortlichen
die Planung erheblich leichter und das
pramieren wir dieses Jahr mit zusétzlichen 900 €
Es kommen immer nur 2 Spiele in die Wertung.
Je eher der Spieler meldet, aus um so mehr Spielen
kann man sich die zwei Besten rauspicken.

Anmeldung: Markus Groger Bowl Freizeitmanagement
Fax: 0941-41771
E-Mail : groeger@superbowl .de
Genehmigung: Das Turnier ist DBU und BSKV genehmigt.

Gespielt wird nach DBU Turnierordnung.

Meldeschluf}: Dienstag, 05. Juli 05
Der Anmeldung ist ein Verrechnungsscheck beizulegen.
Early Bird Wertung beginnt mit dem Eingang des Verrechnungsscheck.
Bei Nichtantritt wird das Startgeld im vollen Umfang dem Turnierfond zugefiihrt.



